17.2702%。出席现场会议的股东及股东授权委托代表人数共16人，代表股份1,532,957,649�股，占公司

有表决权股份总数的32.3241%；通过网络投票出席会议的股东共236人，代表股份234,964,680股，占公

司有表决权股份总数的4.9545％。

公司董事、监事、高级管理人员以及公司聘请的律师出席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

会议采取现场投票和网络投票相结合的方式，所有议案均获得审议通过，具体表决结果如下：

（一）《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》

参加表决的股数为：1,767,922,329(十七亿六千七百九十二万二千三百二十九)股，意见如下：

同意：1,767,277,927(十七亿六千七百二十七万七千九百二十七)股

占99.9636%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0357%

弃权：13,300(一万三千三百)股

占0.0007%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：819,034,221(八亿一千九百零三万四千二百二十一)股，意见如下：

同意：818,389,819(八亿一千八百三十八万九千八百一十九)股

占99.9213%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0771%

弃权：13,300(一万三千三百)股

占0.0016%

（二）《关于非公开发行股票方案的议案》

1、发行方式

参加表决的股数为：1,767,922,329(十七亿六千七百九十二万二千三百二十九)股，意见如下：

同意：1,767,257,427(十七亿六千七百二十五万七千四百二十七)股

占99.9624%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0357%

弃权：33,800(三万三千八百)股

占0.0019%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：819,034,221(八亿一千九百零三万四千二百二十一)股，意见如下：

同意：818,362,919(八亿一千八百三十六万二千九百一十九)股

占99.9180%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0771%

弃权：40,200(四万零二百)股

占0.0049%

2、本次发行股票的类型和面值

参加表决的股数为：1,767,922,329(十七亿六千七百九十二万二千三百二十九)股，意见如下：

同意：1,767,257,427(十七亿六千七百二十五万七千四百二十七)股

占99.9624%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0357%

弃权：33,800(三万三千八百)股

占0.0019%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：819,034,221(八亿一千九百零三万四千二百二十一)股，意见如下：

同意：818,362,919(八亿一千八百三十六万二千九百一十九)股

占99.9180%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0771%

弃权：40,200(四万零二百)股

占0.0049%

3、发行价格及定价方式

参加表决的股数为：1,767,922,329(十七亿六千七百九十二万二千三百二十九)股，意见如下：

同意：1,767,257,427(十七亿六千七百二十五万七千四百二十七)股

占99.9624%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0357%

弃权：33,800(三万三千八百)股

占0.0019%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：819,034,221(八亿一千九百零三万四千二百二十一)股，意见如下：

同意：818,362,919(八亿一千八百三十六万二千九百一十九)股

占99.9180%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0771%

弃权：40,200(四万零二百)股

占0.0049%

4、发行对象及其与公司的关系

参加表决的股数为：1,767,922,329(十七亿六千七百九十二万二千三百二十九)股，意见如下：

同意：1,767,257,427(十七亿六千七百二十五万七千四百二十七)股

占99.9624%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0357%

弃权：33,800(三万三千八百)股

占0.0019%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：819,034,221(八亿一千九百零三万四千二百二十一)股，意见如下：

同意：818,362,919(八亿一千八百三十六万二千九百一十九)股

占99.9180%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0771%

弃权：40,200(四万零二百)股

占0.0049%

5、发行数量

参加表决的股数为：1,767,922,329(十七亿六千七百九十二万二千三百二十九)股，意见如下：

同意：1,767,257,427(十七亿六千七百二十五万七千四百二十七)股

占99.9624%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0357%

弃权：33,800(三万三千八百)股

占0.0019%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：819,034,221(八亿一千九百零三万四千二百二十一)股，意见如下：

同意：818,362,919(八亿一千八百三十六万二千九百一十九)股

占99.9180%

反对：631,102(六十三万一千一百零二)股

占0.0771%

弃权：40,200(四万零二百)股

占0.0049%

6、本次发行股票的限售期